
Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3240 Nuevo 7,000.00

7,000.00

Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3138 Nuevo 18,560.00

3270 Nuevo 11,738.01

3271 Nuevo 6,092.00

36,390.00

Fecha de Baja

Cámaras fotográficas y de video

Fecha Adquisición

03/02/2022

Equipo de computo y de tecnología de la información

Fecha Adquisición

Decripción

EQUIPO DE SEGURIDAD (CAMARAS) UBICADO EN HACIENDA 

MUNICIPAL 1 DVR Y 3 CAMARAS DE VIDEOGRABACION

Decripción

30/11/2021

21/04/2022

21/04/2022

DISCO DURO 4 TB

COMPUTADORA LENOVO

IMPRESORA EPSON 120

Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
Libro de Inventarios de Bienes

Muebles e Inmuebles

Estado del bien: 

Del 1/01/2022 Al 30/04/2022

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

TOTAL

TOTAL

Fecha de Baja

Cantidad

1

1

Cantidad

1

1

1

3

Unidad de 

medida

PZA

Unidad de 

medida

PZA

PZA

Página 1 de 1

10/05/2022

12:32

Monto

7,000.00

7,000.00

Monto

18,560.00

11,738.01

6,092.00

36,390.00



Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3264 Nuevo 20,245.48

20,245.48

Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3237 Nuevo 8,400.00

3238 Nuevo 8,400.00

3239 Nuevo 8,400.00

25,200.00

Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3266 Nuevo 11,300.00

11,300.00

Decripción

TELEVISION HIESENSE

Equipo de comunicación y telecomunicación

Fecha Adquisición

20/04/2022

Equipo y aparatos audiovisuales

Fecha Adquisición

23/02/2022

23/02/2022

RADIO Y KIT DE ANTENA

Decripción

TELEVISION HIESENSE

23/02/2022

Herramientas y máquinas -herramienta

Fecha Adquisición

25/04/2022

TELEVISION HIESENSE

Decripción

MOTOSIERRA

TOTAL

TOTAL

TOTAL

Fecha de Baja

Fecha de Baja

Fecha de Baja

Cantidad

1

1

Cantidad

1

1

1

3

Cantidad

1

1

Unidad de 

medida

Unidad de 

medida

Unidad de 

medida

PZA

Monto

20,245.48

20,245.48

Monto

8,400.00

8,400.00

8,400.00

25,200.00

Monto

11,300.00

11,300.00



Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3254 Nuevo 2,780.00

3255 Nuevo 2,340.00

3256 Nuevo 2,340.00

3257 Nuevo 2,340.00

3263 Nuevo 160.01

3267 Nuevo 5,046.00

15,006.01

Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3235 Nuevo 1,395.00

1,395.00

ESCRITORIO

160.01

Muebles de oficina y estantería

Fecha Adquisición

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

Decripción

ARCHIVERO 3 GAVETAS

ESCRITORIO

28/04/2022

Muebles, excepto de oficina y estantería

Fecha Adquisición

07/01/2022

Fecha de Baja

ESCRITORIO

TELEFONO FIJO

GABINETE UNIVERSAL

Decripción

HORNO DE MICROONDAS

17/03/2022

TOTAL

TOTAL

Fecha de Baja Cantidad

1

1

1

1

1

1

6

Cantidad

1

1

Unidad de 

medida

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Unidad de 

medida

Monto

2,780.00

2,340.00

2,340.00

2,340.00

5,046.00

15,006.01

Monto

1,395.00

1,395.00



Número de Inventario Estado del Bien
Costo 

Unitario

3268 Nuevo 4,561.12

3269 Nuevo 6,394.99

10,956.11

Portal Independencia

, JALISCO

21/04/2022

20/04/2022

PISTOLA DE IMPACTO NEUMATICA

SOPLADOR

Fecha de Baja

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del 

emisor."

Decripción

Otros equipos 

Fecha Adquisición

MSM220422E73

TOTAL

Cantidad

1

1

2

Generado por: MIGUEL

Unidad de 

medida

4,561.12

6,394.99

10,956.11

Monto


